2025 年２月 25 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社   魚      力

代表者名  代表取締役社長  黑川隆英

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先  常務取締役経営企画室長 山田虎生

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年７月 31 日に公表いたしました 2025 年３月期通期（2024 年４月１日～2025 年３

月 31 日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
百万円

37,600

百万円

  1,630

百万円

2,030

百万円

1,310

円  銭

93.88

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 37,600 1,630 2,030 1,570 112.51

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 0 0 0 ＋260

増 減 率 (％) 0.0 0.0 0.0 ＋19.8

(ご参考)前期実績
（2024 年３月期）

36,344 1,582 2,039 1,361 97.59

２．修正の理由

本日付で公表いたしました「東都水産株式会社（証券コード 8038）株式に対する公開買付へ

の応募及び資本提携の解消に関するお知らせ」に記載のとおり、合同会社麻生東水ホールディン

グスによる東都水産株式会社の普通株式に対する公開買付への応募に伴い発生が見込まれる、投

資有価証券売却益 567 百万円を特別利益として計上いたしました。一方、投資有価証券の売却な

どによる特別損失の増加を見込みました。これらのことから親会社株主に帰属する当期純利益が

計画を上回る見込みです。

以  上